

"Zhotovení projektové dokumentace pro úpravu experimentálních prostor ÚFP AV ČR, v.v.i." - zadavatelem vyžádané činnosti nad rámec SoD

Fáze dle SoD/Etapa Objekt/činnost	část	popis vícepráce	počet hodin	sazba Kč/hod	celkem náklady v Kč (bez DPH)
F1-DZS/1	konstrukční	úprava kotevních prvků tokamaku na základě změny požadavků na jeho kotvení	32	950	30400
F1-DZS/1	konstrukční	úprava desky pod tokamakem z důvody změny požadavků na kotvení tokamaku	24	950	22800
F1-DZS/1	konstrukční	úprava návrhu desky D2 na základě změny prostupů pro měniče a jejich zatížení	32	950	30400
F1-DZS/1	stavební	úprava desky D2 na základě změny prostupů pro měniče a jejich umístění	16	890	14240
F6-DZS/2	stavební	úprava dispozice ve 3.NP haly B na základě požadavku uživatele	24	890	21360
F6-DZS/2	stavební	změna dispozic 1.NP haly B v souvislosti se změnou dispozic technologie (ET)	40	890	35600
F6-DZS/2	stavební	změna konstrukčního řešení spodní stavby haly B v souvislosti se změnou techn.)	48	950	45600
F6-DZS/2	stavební	změna trasy a připojovacího bodu VN pro novou TF s rozvodnou	8	890	7120
F6-DZS/2	konstrukční	změna vnějších objektů zařízení dle požadavku ET (crowbary, disip. měniče)	48	890	42720
F6-DZS/2	stavební	úpravy základu generátorů dle změn vstupních údajů od TES	32	890	28480
F6-DZS/2	rozpočet	úprava SO 01-příprava území v souvislosti s rozdělením SO 01 na etapy	80	890	71200
F6-DZS/2	stavební	úprava výkazu výměr v souvislosti s požadovanými změnami	44	850	37400
F6-DZS/2	stavební	úprava objektu komunikací v souvislosti s izolovanou zemí soustavou	10	890	8900
Cena vícepráci celkem (bez DPH)					396,220.00 Kč
DPH 21 %					83,206.20 Kč
Cena vícepráci celkem (včetně DPH)					479,426.20 Kč

Vyjádření dodavatele ke dni: 2.12.2022

Vyjádření zadavatele ke dni: 2.12.2022

souhlasím: 